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N° Gr. Equipe Pilote 1 Pilote 2 Pilote 3 Pilote 4 Chassis Moteur

1 1 SARTHE-RTKF FIAULT Charles POULAIN Antoine LEPESQUEUX Antoine Sodi Parilla

9 2 LONDON-Kookeli      JONES Jason JEFFS Chris WARRENER Paul Tony Rotax

11 2 BELINOIS-Jac kart GAUTIER Jacques ANSTETT Alexandre ANSTETT Alexandre Sodi Rotax

15 2 CAEN- Vérandas GOMES Carlos FAYET Sacha FAYET Antoine Kosmic Rotax

17 2 LA ROCHELLE-Malevaut AUNIS Aurélien AUNIS Quentin DYRBUSZ Mathieu Tony Rok

19 2 LE MANS – Super kart MONGONDRY GuillaumeMAILLERIE Pierre Hen PAQUIER Charly GUILLERMIC Paul Henri FA Rotax

22 1 BRETAGNE-Or Compétit RICHARD Olivier DAVAIL Florian DAVAIL Florian FA Rotax

27 2 EURE- TECHNIKART TESNIERE Charles EVRARD Paul EVRARD Paul Kosmic Rotax

28 2 CENTRE-Kart Racer PARIS Ludovic FROTTIER Olivier FROTTIER Olivier PCR Rotax

30 2 ARNAGE-TRKA BLIN Tony BROARD Simon GUILMAIN Alizée Tony Rotax

33 2 PAYS de LOIRE-Handis RODRIGUEZ Melwynn ZEFIRINI Claude ZEFIRINI Enzo DENIOT Christophe Sodi Rotax

34 2 NOISY LE GRAND-DNS R BERTRAND Sébastien FAUVEAU Christophe HERVAS Didier DELAUNAY Nicolas Alpha Rotax

40 1 SARTHE - GTL Energy GENDRY Vincent GOURLOO Maxime GOURLOO Maxime Energy Parilla

45 2 MALESHERBES-Team Cir CIRET Claude CIRET Florent CIRET Florent Tony Rotax

46 2 PARIS-TNB Sport CREED Erwin BOBET Nicolas BOBET Nicolas Sodi Rotax

49 2 ANGERS-MDCK MENANTEAU Jean MENANTEAU Philippe MENANTEAU Philippe Sodi Rotax

50 1 LA MANCHE-Kart Mag LECARPENTIER Wilfrid BLUY Clément BLUY Elie Tony Vortex

53 2 LAVAL -VRG 1 PIQUET Samuel GUYON Charly NOURY Philippe COLLET Thibault FA Rotax

58 2 NIEVRE – OK24 QUEREL Sebastien DELAPORTE Benoit TRAULLE Jean-Marc PCR X30

60 2 OISE- Mecakart 60 DUVAL Alain DEVAUX Didier SUEUR Pierre Tony Rotax

61 2 ORNE-Speed Adventure BALOCHE Florian GIBIER Sébastien RICHARD Jean-Charles CARLIN Greg Tony Rotax

65 2 OISE- Mecakart 60 DECHANDON Simon GRASSIA Vincent GUILLARD Patrick Alpha Rotax

69 2 IDF 1- Mac Boys DELIN Arnaud JUNGO Aymeric MEUNIER Mathieu Kosmic Rotax

70 2 BESANCON – BRK LESOUDIER Jérémy MELET Mathieu BRUGGERE Stéphane PEYAUD Flavien Tony Rotax

71 2 DIJON -BRK PENNEQUIN Jean-Bapti PENNEQUIN Pierre-Ale JAOUEN Victor Tony Rotax

72 1 SARTHE-RTKF BIDARD Maxime WESTERLOPPE WilliamJAMIN Geoffrey Sodi Parilla

74 2 CLERMONT- FBS Campus BERTHON Nathanaël DIAS Francois DE LONGUEIL Julien Sodi Rotax

78 2 MAUREPAS-C2D CAYRON Stéphane CAYRON F X CAYRON Christine Tony Rotax

81 2 DOURDAN 1 ROCHARD Thierry SULPICE Didier BUPRICOURT Bertrand Birel Rotax

82 2 DOURDAN 2 MARTINS Wilfrid TROFLEAU Fabien GODIER Romain Birel Rotax

84 3 LEPECQ-Center Kart 7 SIMOES Elodie GUERINOT Valentin GUERINOT Valentin Birel Rotax

86 3 BRETIGNY – INOX .fr RAPHANEL Frédéric GUERINOT Alain GUERINOT Alain RK Rotax

88 2 YVELINES – Race Day GARRIOT Stéphanie AREZINA Caroline LETELLIER Elodie Tony Rotax

90 1 ANGERVILLE – Pilotag GUIOD Alexandre GUIOD Paul GUIOD Paul Merlin Parilla

91 2 ESSONNE - TECHNIKART RIVIERE Serge DENIS Cyril ROBERT Lionel Kosmic Rotax

94 2 VAL de MARNE -I H L'HOTEL Philippe BRACQUART Brice BRACQUART Brice Kosmic Rotax

100 2 SAINT-LÔ -Endurance LEPLATOIS Ruddy LECLERE William FOULATIER Jacky Energy Rotax
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Départ : 09/11 - 12:00:12 52.760N°50 LA MANCHE-Kart Mag LECARPENTIER WilfridMeilleur tour : 
Météo : Légèrement nuageux        Air : 8°C        Piste : Sèche

Clt N° Equipe Temps Ecart Tours Points

1 50 LA MANCHE-Kart Mag 52.760 10 0
2 100 SAINT-LÔ -Endurance 52.903 0.143 9 2
3 72 SARTHE-RTKF 52.904 0.144 10 3
4 1 SARTHE-RTKF 53.237 0.477 9 4
5 40 SARTHE - GTL Energy 53.250 0.490 10 5
6 17 LA ROCHELLE-Malevaut 53.281 0.521 11 6
7 22 BRETAGNE-Or Compétit 53.350 0.590 9 7
8 68 Angerville-RKO 53.832 1.072 10 8
9 27 EURE- TECHNIKART 53.972 1.212 11 9
10 61 ORNE-Speed Adventure 54.143 1.383 10 10
11 71 DIJON -BRK 54.160 1.400 9 11
12 82 DOURDAN 2 54.186 1.426 7 12
13 65 OISE- Mecakart 60 54.244 1.484 8 13
14 19 LE MANS – Super kart 54.470 1.710 10 14
15 70 BESANCON – BRK 54.565 1.805 7 15
16 34 NOISY LE GRAND-DNS R 54.597 1.837 10 16
17 11 BELINOIS-Jac kart 54.796 2.036 9 17
18 74 CLERMONT- FBS Campus 54.882 2.122 9 18
19 33 PAYS de LOIRE-Handis 55.039 2.279 5 19
20 15 CAEN- Vérandas 55.113 2.353 9 20
21 60 OISE- Mecakart 60 55.128 2.368 8 21
22 58 NIEVRE – OK24 55.219 2.459 10 22
23 91 ESSONNE - TECHNIKART 55.230 2.470 10 23
24 49 ANGERS-MDCK 55.268 2.508 9 24
25 46 PARIS-TNB Sport 55.352 2.592 9 25
26 28 CENTRE-Kart Racer 55.665 2.905 10 26
27 9 LONDON-Kookeli      55.700 2.940 10 27
28 53 LAVAL -VRG 1 55.781 3.021 10 28
29 69 IDF 1- Mac Boys 56.129 3.369 9 29
30 78 MAUREPAS-C2D 56.544 3.784 7 30
31 88 YVELINES – Race Day 58.079 5.319 9 31
32 45 MALESHERBES-Team Cir 59.595 6.835 2 32
33 84 LEPECQ-Center Kart 7 1:08.720 15.960 1 33

Non classés
94 VAL de MARNE -I H Pas de temps
81 DOURDAN 1 Hors Course 37
86 BRETIGNY – INOX .fr Hors Course 37

N°81 DOURDAN 1 ROCHARD Thierry : déclassé poids Art:19 du RSN 2013.
N°86 BRETIGNY – INOX .fr RAPHANEL Frédéric : déclassé poids Art:19 du RSN 20132.
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Tête de course : N°50 LA MANCHE-Kart Mag LECARPENTIER Wilfrid (1-15)  /  N°1 SARTHE-RTKF  FIAULT Charles (16-38)  /  N°100 SAINT-LÔ
-Endurance  LEPLATOIS Ruddy (39-49)  /  N°1 SARTHE-RTKF  FIAULT Charles (50-57)

1:14.056N°1 SARTHE-RTKF  FIAULT CharlesMeilleur tour : 
52.760N°50 LA MANCHE-Kart Mag LECARPENTIER WilfridRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote 2 Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 100 LECLERE William 46 1:15.121

2 50 BLUY Clément 46 3.077 3.077 1:15.776

3 72 WESTERLOPPE William 46 41.771 38.694 1:15.601

4 1 POULAIN Antoine 46 56.341 14.570 1:14.056

5 68 HASSE-CLOT Valentin 45 1 Tour 1 Tour 1:17.272

6 19 MAILLERIE Pierre Hen 43 3 Tours 2 Tours 1:18.765

7 34 FAUVEAU Christophe 43 3 Tours 1:10.291 1:20.058

8 11 ANSTETT Alexandre 43 3 Tours 21.973 1:20.594

9 46 BOBET Nicolas 43 3 Tours 1.843 1:19.249

10 91 DENIS Cyril 43 3 Tours 7.311 1:19.791

11 27 EVRARD Paul 43 3 Tours 6.886 1:17.626

12 82 TROFLEAU Fabien 43 3 Tours 1.479 1:18.711

13 17 AUNIS Quentin 43 3 Tours 0.137 1:16.118

14 71 PENNEQUIN Pierre-Ale 43 3 Tours 44.859 1:20.503

15 65 GRASSIA Vincent 43 3 Tours 2.097 1:17.956

16 15 FAYET Sacha 42 4 Tours 1 Tour 1:19.293

17 61 GIBIER Sébastien 42 4 Tours 28.818 1:21.356

18 74 DIAS Francois 41 5 Tours 1 Tour 1:20.501

19 22 DAVAIL Florian 40 6 Tours 1 Tour 1:16.692

20 45 CIRET Florent 40 6 Tours 2:59.468 1:20.291

21 70 MELET Mathieu 39 7 Tours 1 Tour 1:20.830

22 28 FROTTIER Olivier 39 7 Tours 3:20.352 1:25.931

23 60 DEVAUX Didier 39 7 Tours 16.658 1:22.682

24 49 MENANTEAU Philippe 39 7 Tours 6.924 1:24.970

25 53 GUYON Charly 39 7 Tours 38.694 1:22.003

26 78 CAYRON F X 38 8 Tours 1 Tour 1:23.454

27 58 DELAPORTE Benoit 38 8 Tours 3:33.468 1:27.550

28 9 JEFFS Chris 38 8 Tours 8.401 1:23.609

29 33 ZEFIRINI Claude 38 8 Tours 18.652 1:22.125

30 69 JUNGO Aymeric 38 8 Tours 0.274 1:21.523

31 84 GUERINOT Valentin 36 10 Tours 2 Tours 1:25.140

32 81 SULPICE Didier 35 11 Tours 1 Tour 1:26.675

33 86 GUERINOT Alain 35 11 Tours 1:07.161 1:26.667

34 88 AREZINA Caroline 33 13 Tours 2 Tours 1:31.486

35 94 BRACQUART Brice 26 20 Tours 7 Tours 1:26.765

36 40 GOURLOO Maxime 21 25 Tours 5 Tours 1:20.786

37 90 MARTINS Freddy 14 32 Tours 7 Tours 1:19.735
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Tête de course : N°50 LA MANCHE-Kart Mag LECARPENTIER Wilfrid (1-15)  /  N°1 SARTHE-RTKF  FIAULT Charles (16-38)  /  N°100 SAINT-LÔ
-Endurance  LEPLATOIS Ruddy (39-49)  /  N°1 SARTHE-RTKF  FIAULT Charles (50-103)

1:11.144N°1 SARTHE-RTKF  FIAULT CharlesMeilleur tour : 
52.760N°50 LA MANCHE-Kart Mag LECARPENTIER WilfridRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote 2 Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 1 POULAIN Antoine 91 1:11.144

2 50 BLUY Clément 88 3 Tours 3 Tours 1:15.756

3 100 LECLERE William 88 3 Tours 9.453 1:15.121

4 72 WESTERLOPPE William 88 3 Tours 24.890 1:15.601

5 68 HASSE-CLOT Valentin 87 4 Tours 1 Tour 1:17.272

6 19 MAILLERIE Pierre Hen 85 6 Tours 2 Tours 1:18.611

7 17 AUNIS Quentin 85 6 Tours 10.281 1:16.118

8 11 ANSTETT Alexandre 84 7 Tours 1 Tour 1:18.449

9 15 FAYET Sacha 83 8 Tours 1 Tour 1:17.771

10 82 TROFLEAU Fabien 82 9 Tours 1 Tour 1:18.711

11 65 GRASSIA Vincent 82 9 Tours 2.573 1:17.956

12 46 BOBET Nicolas 82 9 Tours 28.898 1:19.249

13 34 FAUVEAU Christophe 82 9 Tours 16.815 1:20.058

14 27 EVRARD Paul 81 10 Tours 1 Tour 1:17.482

15 45 CIRET Florent 80 11 Tours 1 Tour 1:20.291

16 91 DENIS Cyril 80 11 Tours 19.982 1:19.791

17 9 JEFFS Chris 79 12 Tours 1 Tour 1:19.531

18 71 PENNEQUIN Pierre-Ale 78 13 Tours 1 Tour 1:18.075

19 69 JUNGO Aymeric 78 13 Tours 30.225 1:21.523

20 61 GIBIER Sébastien 78 13 Tours 26.284 1:21.283

21 74 DIAS Francois 75 16 Tours 3 Tours 1:20.501

22 28 FROTTIER Olivier 75 16 Tours 3:11.963 1:25.749

23 70 MELET Mathieu 74 17 Tours 1 Tour 1:18.524

24 22 DAVAIL Florian 74 17 Tours 1.104 1:16.692

25 33 ZEFIRINI Claude 74 17 Tours 16.533 1:20.294

26 49 MENANTEAU Philippe 73 18 Tours 1 Tour 1:23.452

27 84 GUERINOT Valentin 73 18 Tours 1:23.957 1:25.140

28 60 DEVAUX Didier 72 19 Tours 1 Tour 1:22.682

29 78 CAYRON F X 71 20 Tours 1 Tour 1:22.845

30 53 GUYON Charly 71 20 Tours 31.082 1:22.003

31 58 DELAPORTE Benoit 69 22 Tours 2 Tours 1:26.905

32 81 SULPICE Didier 67 24 Tours 2 Tours 1:23.004

33 86 GUERINOT Alain 67 24 Tours 26.444 1:26.667

34 94 BRACQUART Brice 56 35 Tours 11 Tours 1:26.765

35 40 GOURLOO Maxime 51 40 Tours 5 Tours 1:16.908

36 88 AREZINA Caroline 46 45 Tours 5 Tours 1:31.486

37 90 MARTINS Freddy 14 77 Tours 32 Tours 1:19.735
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Tête de course : N°50 LA MANCHE-Kart Mag LECARPENTIER Wilfrid (1-15)  /  N°1 SARTHE-RTKF  FIAULT Charles (16-38)  /  N°100 SAINT-LÔ
-Endurance  LEPLATOIS Ruddy (39-49)  /  N°1 SARTHE-RTKF  FIAULT Charles (50-119)  /  N°50 LA MANCHE-Kart Mag LECARPENTIER Wilfrid (120-125) 

/  N°1 SARTHE-RTKF  FIAULT Charles (126-133)
Départ : 09/11 - 14:18:34 1:11.144N°1 SARTHE-RTKF  FIAULT CharlesMeilleur tour : 
Météo : Nuageux        Air : 9°C        Piste : Mouillée 52.760N°50 LA MANCHE-Kart Mag LECARPENTIER WilfridRecord de l'épreuve : 

Clt N° Equipe Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 1 SARTHE-RTKF 133 1:11.144

2 50 LA MANCHE-Kart Mag 132 1 Tour 1 Tour 1:15.756

3 68 Angerville-RKO 130 3 Tours 2 Tours 1:16.518

4 72 SARTHE-RTKF 130 3 Tours 40.759 1:15.105

5 17 LA ROCHELLE-Malevaut 128 5 Tours 2 Tours 1:16.086

6 11 BELINOIS-Jac kart 127 6 Tours 1 Tour 1:16.828

7 19 LE MANS – Super kart 125 8 Tours 2 Tours 1:18.467

8 15 CAEN- Vérandas 125 8 Tours 23.670 1:17.771

9 65 OISE- Mecakart 60 124 9 Tours 1 Tour 1:17.956

10 82 DOURDAN 2 123 10 Tours 1 Tour 1:18.094

11 71 DIJON -BRK 122 11 Tours 1 Tour 1:17.652

12 27 EURE- TECHNIKART 121 12 Tours 1 Tour 1:16.601

13 34 NOISY LE GRAND-DNS R 120 13 Tours 1 Tour 1:17.397

14 45 MALESHERBES-Team Cir 120 13 Tours 29.160 1:20.291

15 91 ESSONNE - TECHNIKART 119 14 Tours 1 Tour 1:19.281

16 69 IDF 1- Mac Boys 119 14 Tours 17.606 1:20.356

17 9 LONDON-Kookeli      117 16 Tours 2 Tours 1:19.531

18 70 BESANCON – BRK 117 16 Tours 25.367 1:16.977

19 33 PAYS de LOIRE-Handis 115 18 Tours 2 Tours 1:17.252

20 100 SAINT-LÔ -Endurance 115 18 Tours 18.767 1:15.121

21 49 ANGERS-MDCK 113 20 Tours 2 Tours 1:20.942

22 74 CLERMONT- FBS Campus 113 20 Tours 9.855 1:20.501

23 61 ORNE-Speed Adventure 113 20 Tours 5.053 1:16.284

24 60 OISE- Mecakart 60 113 20 Tours 13.662 1:22.477

25 28 CENTRE-Kart Racer 113 20 Tours 1.813 1:25.389

26 46 PARIS-TNB Sport 112 21 Tours 1 Tour 1:19.249

27 84 LEPECQ-Center Kart 7 109 24 Tours 3 Tours 1:24.423

28 78 MAUREPAS-C2D 108 25 Tours 1 Tour 1:22.845

29 81 DOURDAN 1 104 29 Tours 4 Tours 1:22.746

30 22 BRETAGNE-Or Compétit 103 30 Tours 1 Tour 1:16.692

31 86 BRETIGNY – INOX .fr 102 31 Tours 1 Tour 1:26.667

32 58 NIEVRE – OK24 101 32 Tours 1 Tour 1:26.237

33 53 LAVAL -VRG 1 99 34 Tours 2 Tours 1:21.798

34 40 SARTHE - GTL Energy 93 40 Tours 6 Tours 1:16.874

35 94 VAL de MARNE -I H 88 45 Tours 5 Tours 1:26.606

36 88 YVELINES – Race Day 75 58 Tours 13 Tours 1:30.751

37 90 Angerville Pilotage 14 119 Tours 61 Tours 1:19.735

N°82 DOURDAN 2 MARTINS Wilfrid : 2 tours de penalite pour depassement de temps de roulage.
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